

MeMap Platformu: ScoreSoft Kullanıcısının MeMap Hizmet Kredilerinin dağıtılması, MeMap hizmetlerine ilişkin randevuların yönetilmesi ve danışanların FitSkor puanlamasını takip etmesine dair işlemlerin yapıldığı dijital fitness platformudur.

MeMap Hizmetleri: Detayları memap.com.tr adresinde bulunan ve MeMap Hizmet Sertifikasına sahip Eğitimler tarafından Danışana verilen hizmetlerdir.

MeMap Hizmet Sertifikası: MeMap Fitness Akademisi tarafından, ilgili MeMap Hizmetini verebileceğini sınav ile kanıtlamış ScoreSoft Kullanıcısına verilen sertifikadır. ScoreSoft Kullanıcısının sahip olduğu sertifikalar ve bu sertifikalara istinaden verebileceği MeMap Hizmetleri ilgili ScoreSoft Kullanıcısının profil sayfasında yer alır.

Hizmet Kredisi: Hizmet Kredisi her MeMap hizmeti için kullanılan hayali bir para birimidir.

Üye: MeMap platformuna kaydolmuş kişiyi ifade eder.

Danışan: MeMap hizmetlerinden faydalanmış MeMap üyesini ifade eder.

FitSkor: Kişinin yaş ve cinsiyetine göre amaca uygun fiziksel uygunluk seviyesini sayısal olarak ifade eden puanlama sisteminin sonucudur.

Fitness Check-Up: Amaca uygun fitness bileşenlerinin ölçüldüğü, ölçüm sonuçlarıyla dünyanın ilk ve tek fiziksel uygunluk notu olan FitSkor®'un belirlendiği ve tüm bileşenlerin sağlığa katkıları değerlendirilerek detaylı şekilde raporlandığı Check-Up protokolüdür.

ScoreSoft Yazılımı: ScoreSoft Lisansı ile kullanılabilen, fitness bileşenlerini geliştirmek için kişilerin fiziksel ve fizyolojik verilerini değerlendirerek kişinin yaşa ve cinsiyete göre fiziksel uygunluk notunu belirleyen ve buna bağlı olarak tavsiye niteliğinde egzersiz stratejisi oluşturan dijital içerikli hizmet sunan bir yazılımdır.

ScoreSoft Lisansı: ScoreSoft Kullanıcıları için, e-posta adresine özel, tek kişilik ScoreSoft Yazılımını kullanma amaçlı yıllık ücretlendirilen dijital hizmettir.

ScoreSoft Kullanıcısı: MeMap Hizmet Kredilerini sağlayan, geçerli ScoreSoft Lisansına sahip kullanıcıyı ifade eder.

MeMap Eğitmeni: MeMap Hizmet Kredilerini sağlayan, kendisi veya kurum tarafından satın alınmış geçerli ScoreSoft Lisansına sahip, MeMap Fitness Akademisi tarafından belirlenen eğitim kriterlerini karşılayan ve MeMap Hizmetlerini verebileceğini sınav ile ispatlamış ancak halka açık MeMap platformunda yer almayan eğitmeni ifade eder.

MeMap Platform Eğitmeni: MeMap Hizmet Kredilerini sağlayan, kendisi tarafından satın alınmış geçerli ScoreSoft Lisansına sahip, MeMap Fitness Akademisi tarafından belirlenen eğitim kriterlerini karşılayan ve MeMap Hizmetlerini verebileceğini sınav ile ispatlayarak halka açık MeMap platformunda yer alan eğitmeni ifade eder. Kısaca "Eğitmen" olarak anılacaktır.

MeMap Elçisi: MeMap felsefesini, standartlarını ve iş modelini lisans sağlayıcılarına aktaran ve bu sağlayıcılar ile MeMap arasındaki iş ilişkilerini yürüten kişidir.

Kurum: Geçerli Kurum Lisansına sahip, MeMap Hizmet Kredilerini sağlayan ticari işletmeyi ifade eder. Fitness Merkezlerini, Okulları ve Spor Kulüpleri için kullanılan ortak bir tanımdır.

Kurum Lisansı: MeMap Hizmet Kredilerinin sağlanması ve buna bağlı olarak MeMap Hizmetlerinin satılabilmesi için MeMap Dijital Platformunu kullanma hakkının temin edilmesi suretiyle yıllık ücretlendirilen dijital hizmettir.

ScoreSoft Kurumu: Geçerli Kurum Lisansına sahip, MeMap Hizmet Kredilerini sağlayan ticari işletmeyi ifade eder.

MeMap Kurumu: Geçerli Kurum Lisansına sahip, MeMap Hizmetlerini sunmak üzere MeMap Kurum standartlarını karşılamış ve bünyesinde minimum bir MeMap Eğitmeni barındıran, ancak halka açık MeMap Platformunda yer almayan ve MeMap Hizmet Kredilerini sağlayan ticari işletmeyi ifade eder.

MeMap Platform Kurumu: Geçerli Kurum Lisansına sahip, MeMap Hizmetlerini sunmak üzere MeMap Kurum standartlarını karşılamış ve bünyesinde minimum bir MeMap Eğitmeni barındıran, bununla birlikte halka açık MeMap Platformunda yer alan ve MeMap Hizmet Kredilerini sağlayan ticari işletmeyi ifade eder.

MeMap Platform Lisansı: MeMap eğitmeninin ve MeMap Kurumunun halka açık MeMap Platformunda yer alarak tüm MeMap üyelerine hizmet vermesini sağlayan ücretli dijital hizmettir.

Kurumsal Şirket: Bir ya da birden fazla MeMap Kurumu ile anlaşmalı MeMap Hizmet Kredilerini sağlayan ticari işletmeyi ifade eder.

MeMap Fitness Akademisi: www.yenineslifitnesssegitimi.com URL adresli, eğitmenlerin standardize edilmiş MeMap Hizmetlerini verebilmek amaçlı eğitimler alabildikleri çevrimiçi Fitness Eğitim Platformunu ifade eder.

Egzersiz Reçetelendirme: FitSkor'u hesaplanmış kişilere, haftada egzersize ayrılacak gün ve süresine bağlı, kişiye özel tavsiye niteliğindeki fitness bileşenlerinin önceliklendirilerek sıralanışını ifade eder.